一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

12 月 21 日に専門医等人材育成に関する要望書を厚生労働大臣、文部科学大臣、総務副大

臣、内閣府特命大臣に手交しましたので、お知らせいたします。

専門医等人材育成に関する要望書

https://www.jmsf.or.jp/news/page_854.html

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/news/page_854.html
file://///Alrit/alrit共有/JBS_Share/JBS/HP_追加削除_履歴/日本医学会/2023年/20231226/member@jmsf.or.jp
file://///Alrit/alrit共有/JBS_Share/JBS/HP_追加削除_履歴/日本医学会/2023年/20231226/www.jmsf.or.jp/